教育委員会告示第 11 号

令和 7 年 7 月太子町教育委員会定例会を次のとおり招集する。

令和 7 年 7 月 11 日

太子町教育委員会教育長 糸 井 香 代 子

記

1 日  時  令和 7 年 7 月 18 日(金)午前 10 時 00 分

2 場  所  太子町役場 行政棟 3 階 ホール

3 付議案件  教育長報告

⑴   太子町教育委員会後援名義使用許可について

⑵   令和 7 年度要保護・準要保護児童生徒の認定結果について

議事

⑴   区域外就学の承諾に関する専決処理について